nullis ac honestis causis in feriam quintara post proximam

solemnitatem Corporis Christi, quae erit pridie Nonas Iunii,

proroganda esse censuit ac prorogat, dictaque die sessionem

habendara esse ac celebrandara omnibus indicit. Interea ro-

gandus est Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi, auctor

pacis, ut sanctificet corda omnium, quo adiuvante sancta
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synodus ef nunc et semper meditari atque peragere valeat

quae ad eius laudem et gloriam pertiueant.

SESSIO XX.
QUAE EST QUARTA

SUB PIO IV. PONT. MAX.,
CELEBRAT

A

DIE IV. IUNII MDLXII.

DECRETCM PROROGATIONIS SESSIONIS.

Sacrosancta oecumenica et generalis Tridentina synodus,

in Spiritu sancto legitime congregata, praesidentibus in ea

eisdem apostolicae sedis legatis, propter varias difficultates

ex diversis cansis exortas, atque etiam ut congruentius maio-

rique cum deliberatione omnia procedant, nempe ut dogmata

cum iis, quae ad reformatiouem spectant, simul tractentur et

sanciantur, ea, quae statuenda videbuntur tam de reformatione

quam de dogmatibus in proxima sessione, quam omnibus in-

dicit in diem sextam decimam subsequentis mensis Iulii, de-

finienda esse decrevit; hoc tamen adiecto, quod dictum ter-

minum ipsa sancta synodus pro eius arbitrio et voluntate,

sicnti rebns concilii putaverit expedire, etiam in generali

congregatione, restringere et prorogare libere possit et valeat.

SESSIO XXI.
QUAE EST QUINTA

SUB PIO IV. PONT. MAX.,
CELEBRATA

DIE XVI. MENSIS IULII MDLXII.

DOCTRINA DE COMMUNIONE SUB CTRAQUE SPECIE
ET PARVULORUM.

Sacrosancta oecumenica et generalis Tridentina synodus,

in Spiritu sancto legitime congregata, praesidentibus in ea eis-

dem apostolicae sedis legatis, quum de tremendo et sanctis-

simo eucharistiae sacramento varia diversis in Iocis errorum

monstra nequissimi daemonis artibus circumferantur, ob quae

in nonnullis provinciis multi a catholicae ecclesiae fide atque

obedientia videantur discessisse, censuit ea, quae ad commu-
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nionem sub utraque specie et parvulorum pertincnt, hoc loco

156 exponenda esse. Quapropter cunctis Christi fidelibus inter-

dicit, ne posthac de iis aliter vel credere, vel docere vel

praedicare audeant, quam est his decretis explicatum atque

definitum.

C. I. Laicos et clericos non conjicientes non adstringi iure divino ad
communionem sub ulraque specie.

Itaque sancta ipsa synodus, a Spiritu sancto, qui spiritus

est sapientiae *) et intellectus, spiritus consilii et pietatis,